

Õppekava „Kuidas oma toodet nutikalt turundada“

Täienduskoolitusasutuse nimetus, koolitusluba:	Juunika Koolitus OÜ reg nr. 10835266 EHIS TKH majandustegevusteade nr 179617
Koolituse nimi:	Kuidas oma toodet nutikalt turundada
Koolituse kogumaht (akad tundides):	6 akad tundi
Sihtgrupp:	Väikeettevõtjad ning kes puutuvad kokku igapäevaselt turundusega ning kellel huvi turundamise vastu
Koolituse eesmärk:	Anda ülevaade meelelise turunduse olemusest ja selle praktilisest kasutusest ettevõtte turundustegevuste kavandamisel ja elluviimisel.
Koolitusel käsitletavat teemad:	<ul style="list-style-type: none"> • Kuidas pealtnäha lihtsad sõnumid meie ostuotsust mõjutavad? • Mida kujutab endast meeleline ehk sensoorne turundus? • Kuidas turundus paneb inimesi tarbima nii, et nad seda ise ei märkagi? • Kuidas läbi tarbijate meelte mõjutatakse inimeste ostukäitumist? • Mismoodi sünnivad ostuotsused meie peades? • Kuidas tarbijaid alateadlikult mõjutada ning mida kõike sellest saaks õppida ettevõtja?
Õpiväljundid:	<p>- Omab ettekujutust meelelise turunduse olemusest, sellest, kuidas lihtsate võtetega oma toodet või teenust meeldejäädavalt esitleda.</p> <p>- Lisaks saab iga osaleja iseenda ettevõtte jaoks luua reaalse ja teostatava turundusvõtete komplekti.</p>
Õppemeetodid:	Loeng, arutelu + praktilised ülesanded, õppevideod
Iseseisev töö:	Iga osaleja saab luua meelelise turunduse võtteid kasutades enda ettevõtte baasil praktilise turundusvõtete komplekti
Õppematerjalid:	Koolitaja poolt koostatud õppematerjal väljatrükituna paber kandjal
Koolituse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend)	Tunnistus

Koolitaja nimi, tutvustus:	<p>Kristo Krumm, ettevõtja, koolitaja, õppejõud ja mentor. Kristo töötab viimased 10 aastat Tallinna Tehnikülikooli ja Tallinna Ülikooli lektorina lugedes erinevaid ettevõtluse ja majandusega seotud kursusi.</p> <p>Varasemalt on Kristol enam, kui 10 aasta pikkune praktilise turunduse- ja müügijuhtimise kogemus, tema huviorbiidis on turunduse ja tarbijate ostukäitumisega seotud teemad.</p> <p>Kristo on tunnustatud 5-l aastal TTÜ Tallinna Kolledži parimaks õppejõuks ja tema tegevusi on tunnustanud paljud koolitustel osalejad. Aitab alustavaid ning väikeettevõtjaid nende äri käimalükkamisel.</p>
Õppemaksu tasumise kord ja tähtaeg	https://juunika.ee/koolitustingimused
Õppekava kinnitamise aeg:	20.03.2018
Täienduskoolitusasutuse kontaktisik:	<p>Karolina Kamenik – projektijuht e-mail: karolina.kamenik@juunika.ee tel: 7442007 www.juunika.ee</p>